
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΙΑ  
ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΚΔΡΟΜΗ ΣΤΑ ΧΑΝΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 

 
        Στην Ιτέα σήμερα Δευτέρα 9-3-2015 και στο γραφείο του Διευθυντή του σχολείου, 
συνεδρίασε η επιτροπή επιλογής προσφοράς ταξιδιωτικού γραφείου για την εξαήμερη σχολική 
εκδρομή στα Χανιά Κρήτης από 26 Μαρτίου έως 31 Μαρτίου 2015 που συστάθηκε με την υπ΄ 
αρίθμ. 11/3-3-2015 πράξη του Διευθυντή του Γυμνασίου Λυκειακών Τάξεων Ιτέας.  
       Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της α) την 129287/Γ2 ΦΕΚ 2769/2011 Εκδρομές – 

Μετακινήσεις μαθητών Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων Δ/θμιας Εκπ/σης εντός και 

εκτός της χώρας β) Την με αριθμ. Πρωτ. 52/27-3-2015 πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος του σχολείου  

γ) Το γραφείο γενικού τουρισμού CHIC TRAVEL 405 ευρώ ανά μαθητή, το γραφείο 

γενικού τουρισμού ATHANASIOU TRAVEL 311 ευρώ ανά μαθητή, efthimiou travel 345 

ευρώ ανά μαθητή και την εκπρόθεσμη προσφορά του πρακτορείου Thessalos tours & 

travel 312 ευρώ ανά μαθητή HOTEL ARKADI ή 329 ευρώ HOTEL AKALI ή 350 ευρώ 

HOTEL SAMARIA  

 

 

Αποφασίζει 

Την επιλογή του γραφείου γενικού τουρισμού ATHANASIOU TRAVEL 311 ΕΥΡΩ 

ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ.  

     Για το σκοπό αυτό γράφτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως 
ακολουθεί. 
 
 

    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                        ΤΑ ΜΕΛΗ    

  ΜΠΕΝΕΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
  ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΒΑΛΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    ΤΡΙΑΝΡΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΙΤΕΑ, 9-3-2015   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ  & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

  Αρ. Πράξης: 12  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ ΙΤΕΑΣ  

Ταχ. Δ/νση : Ιτέα Καρδίτσας   
Ταχ. Κώδικας : 430 62  
Τηλέφωνο :  24440 - 29080  

Τηλ.-Fax :  24440 - 31855   
Ε-mail : gymiteas@sch.gr   

mailto:gymiteas@sch.gr

